
Přísahám

Michal Šindelář

Všechno se mění, všechno se zdá
nic není stejný, všechno svůj čas má
že nejsem dítě, snad dobře víš
malej kluk roste, když ho pohladíš...
    
Jaro den rozzáří, hned jinak vypadá
růže musí rozkvést, na podzim uvadá
přes barevný sklíčka, si mě prohlížíš
ale to co skrývaj, to nevidíš
    
Pojď se mnou, poletíme k cíli
čas jde proti nám jeeeee
zdržím tě, ne víc než chvíli přísahám
přísahám
    
Všechno se mění, všechno se zdá
nic není stejný, všechno svůj čas má
přes barevný sklíčka, si mě prohlížíš
ale to co skrývaj, to nevidíš
    
Pojď se mnou, poletíme k cíli
čas jde proti nám jeeeee
zdržím tě, ne víc než chvíli přísahám
přísahám
    
Pojď se mnou, poletíme k cíli
čas jde proti nám jeeeee
zdržím tě, ne víc než chvíli přísahám
Pojď se mnou, poletíme k cíli
čas jde proti nám jeeeee
zdržím tě, ne víc než chvíli přísahám
přísahám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

